

749,543



## Industrial Eléctrica de Juárez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEI 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 749,543  
RFC CTJ-860423-AHO  
Nombre CONDUCTORES TECNOLÓGICOS DE JUÁREZ  
Domicilio AV. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550  
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA C.P. 32679 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
Forma Pago 99 Por definir  
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido  
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura  
AR 006142

Orden Compra

T543493

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.

28 Jun 2024 13:21:3

Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

\*Esta es una representación impresa de un CFDI\*

Exportación 01 No aplica Versión

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                              | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------|
| 30       | NACCUR312        | VD75                      | Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V                            | Metro             | 42.2400         | 101.38          | 1,267.2000 |
|          | AB-5             | 26121600                  |                                                          | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 200      | CMY10CRCARR      | SLMG18                    | Cable Thwn 10 Awg Rojo Carrete                           | Metro             | 15.8000         | 268.80          | 3,360.0000 |
|          | AD-3             | 26121600                  |                                                          | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 400      | CMY12CBCARR      | SLYWS3                    | Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete                         | Metro             | 8.4000          | 268.80          | 3,360.0000 |
|          | AF-3             | 26121600                  |                                                          | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 400      | CMY12CHCARR      | SLYWS2                    | Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete                          | Metro             | 8.4000          | 268.80          | 3,360.0000 |
|          | AF-3             | 26121600                  |                                                          | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | CAT03PG          | 1512                      | Tubo Pared Gruesa 3/4" (21mm) Con Coplo                  | Pieza             | 155.0000        | 124.00          | 1,550.0000 |
|          | AL-4             | 39131719                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 400      | CMY12CV          | SLX663                    | Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja                          | Metro             | 8.4000          | 268.80          | 3,360.0000 |
|          | AA-2             | 26121600                  |                                                          | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 40       | CAT03PD          | 1332                      | Tubo Pared Delgada 3/4" (21mm)                           | Pieza             | 99.6000         | 318.72          | 3,984.0000 |
|          | AA-4             | 40171601                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 27       | CMAT2TD4X4       | RS 8                      | Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada          | Pieza             | 34.0000         | 73.44           | 918.0000   |
|          | ECS-183          | 39121304                  | Recta                                                    | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | CMATC4X4         | 752                       | Tapa Metalica 4X4 Ciega                                  | Pieza             | 9.5000          | 7.60            | 95.0000    |
|          | ECS-183          | 39121304                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 64       | CON03PD          | 2003                      | Conector Pared delgada 3/4" (21mm)                       | Pieza             | 7.0000          | 35.84           | 448.0000   |
|          | EI-7             | 39131600                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 300      | AVYCOR06B        | 10391                     | Corbata Plastica Avery 6" (153mm)                        | Pieza             | 0.6000          | 14.40           | 180.0000   |
|          | LC3              | 27112132                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 60       | LEV5320ICP       | 5320-ICI                  | Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil          | Pieza             | 12.7400         | 61.15           | 764.4000   |
|          | LE1              | 39171406                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 10       | MMM1760CF        | MMM1760CF                 | Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4in X 60ft (19mm X 201m)       | Pieza             | 22.0000         | 17.60           | 220.0000   |
|          | LI4              | 39121721                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 20       | CON03BK          | 9540150                   | Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)             | Pieza             | 7.0000          | 11.20           | 140.0000   |
|          | MA6              | 39121409                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 5        | LEV515PV         | 515PV                     | Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial | Pieza             | 32.0000         | 12.80           | 159.9999   |
|          | NA3              | 39121402                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 32       | CMAX41234        | 189                       | Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana                        | Pieza             | 25.9000         | 66.30           | 828.8000   |
|          | QA1              | 39121303                  |                                                          | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |



Sello del SAT

(vacío)

Sello Digital del CFDI

(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Conductores Tecnológicos de Juárez, S.A de C.V.

Planta Azt 1

JUN 28 2024

RECIBIDO

Subtotal 23,995.40

Total Impuesto Trasladado 1,919.63

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 25,915.03

Son -Veinte y Cinco Mil Novecientos Quince Pesos 03/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

REQ. T544850

Cobranza

Via VI (2da. y 4ta) 10:00am-1:00pm (Fecha Calendario)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

AV. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550

Col PARQUE INDUSTRIAL AZTECA

C.P. 32679, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Contec 1 aztecas atn. GABRIEL QUEZADA SAUCEDO Peso Total 189.43

Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, CP Cierre de Cumplimiento, IX Impresión XML, OC Orden Compra, AC Acuse, PS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retiro de Cliente  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancías de línea.  
Cargo del 20% por devolución de partes de línea.  
Mercancía sujeta a devoluciones, no hay devoluciones.

Forma: IDK-023

Revisión: 0

Relacionado:



1282838

749,543

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.  
1018 ASHLEY STREET  
P.O. BOX 90031  
BOWLING GREEN, KY 42102-9031  
FED. ID. 133365815

Entregar en:

CONTEC AZTECAS I  
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550  
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679  
CD. JUAREZ, CHIH.

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR  
Generada por: VAZQUEZ VALLES, VICTOR OCTAVIO

Fecha de generación: 07/04/2024  
Liberada por: MARTINEZ HERNANDEZ, ESAU

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)  
Ordenada con: ALBERTO GARCIA ENRIQUE MACHUCA

Terms: 30  
Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 07/19/2024

Orden requerida por: MEZA DAMIAN, MARIA GRACIELA  
Atención a: QUEZADA SAUCEDO, GABRIEL  
No. cuenta: 24J1EF1224AF0002  
Departamento y planta: XJF600 | Juarez Honda  
Planta: Contec Planta 1  
Nombre cuenta: 2024 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | P708 | 2024 | FINAL ASSEMBLY

| Tipo de cuenta | No. de parte | Descripción                                        | Cantidad   | C Unitario | SubTotal   | Imp%  | Total      |
|----------------|--------------|----------------------------------------------------|------------|------------|------------|-------|------------|
| PE Expenses    | CAT03PD      | TUBO PARED DELGADA 3/4" (21MM)                     | 40 PIEZAS  | \$99.6000  | \$3,984.00 | 8.00% | \$4,302.72 |
| PE Expenses    | CON03PD      | CONECTOR PARED DELGADA 3/4" (21MM)                 | 64 PIEZAS  | \$7.0000   | \$448.00   | 8.00% | \$483.84   |
| PE Expenses    | CMATC4X4     | TAPA METALICA 4X4 CIEGA                            | 10 PIEZAS  | \$9.5000   | \$95.00    | 8.00% | \$102.60   |
| PE Expenses    | CMY12CN      | CABLE THWN 12 AWG NEGRO EN CAJA                    | 400 METROS | \$8.4000   | \$3,360.00 | 8.00% | \$3,628.80 |
| PE Expenses    | CMY12CV      | CABLE THWN 12 AWG VERDE EN CAJA                    | 400 METROS | \$8.4000   | \$3,360.00 | 8.00% | \$3,628.80 |
| PE Expenses    | CMY12CB      | CABLE THWN 12 AWG BLANCO EN CAJA                   | 400 METROS | \$8.4000   | \$3,360.00 | 8.00% | \$3,628.80 |
| PE Expenses    | AVYC0R06B    | CORBATA PLASTICA AVERY 6" (153MM)                  | 300 PIEZAS | \$6.0000   | \$180.00   | 8.00% | \$194.40   |
| PE Expenses    | MM1700CF     | CINTA TEMFLEX 1700 CAFE 3/4IN X 60FT (19MM X 201M) | 10 PIEZAS  | \$22.0000  | \$220.00   | 8.00% | \$237.60   |
| PE Expenses    | CMA4X41234   | CAJA 4X4 HO 1/2" - 3/4" AMERICANA                  | 32 PIEZAS  | \$25.9000  | \$828.80   | 8.00% | \$895.10   |
| PE Expenses    | LEV515PV     | CLAVIARECTA 5-15 2F-3H 15A 125V AMARILLA USO COM   | 5 PIEZAS   | \$32.0000  | \$160.00   | 8.00% | \$172.80   |
| PE Expenses    | LEV5320ICP   | TOMADOBLE 5-15 125V USO RESIDENCIAL MARFIL         | 60 PIEZAS  | \$12.7400  | \$764.40   | 8.00% | \$825.55   |
| PE Expenses    | CMY12CR      | CABLE THWN 12 AWG ROJO EN CAJA                     | 400 METROS | \$8.4000   | \$3,360.00 | 8.00% | \$3,628.80 |
| PE Expenses    | CMAT2TD4X4   | TAPA METALICA 4X4 2 TOMACORRIENTE DOBLE ENTRADARE  | 27 PIEZAS  | \$34.0000  | \$918.00   | 8.00% | \$991.44   |
| PE Expenses    | CAT03PG      | TUBO PARED GRUESA 3/4" (21MM) CON COPILE           | 10 PIEZAS  | \$155.0000 | \$1,550.00 | 8.00% | \$1,674.00 |
| PE Expenses    | NACCUR312    | CORDON USO RUDO 3X12 AWG 600V                      | 30 METROS  | \$42.2400  | \$1,267.20 | 8.00% | \$1,368.57 |
| PE Expenses    | CON03BX      | CONECTOR BX PARACABLE USO RUDO 3/4" (21 MM)        | 20 PIEZAS  | \$7.0000   | \$140.00   | 8.00% | \$151.20   |

Observaciones:

BUDGET : 24J1EF1224AF0002  
VENDOR: INDELEK  
COT: 1,289,460

RAZON: MATERIAL POR CAMBIO DE LAY OUT  
PROJECT: FORD- P708- 25M LINE: ORIGIN ACCOUNT  
PLANT: CT-AZT 1 \*\*\*\*\*TIENE COMPARATIVO\*\*\*\*\*

|          |             |
|----------|-------------|
| SUBTOTAL | \$23,995.40 |
| IMPUESTO | \$1,919.63  |
| TOTAL    | \$25,915.03 |

Instrucciones especiales de la orden de compra:

Recepción de material/servicio:

- Orden de compra, factura original y una copia
- El número de orden de compra deberá aparecer en la factura, no. de remisión y empaque con que se entrega el material
- En la compra de equipo como maquinaria, cómputo, se deberá incluir en la factura, marca, modelo, no. serie del equipo
- Favor de ajustarse al tiempo de entrega y calidad que se solicita
- Recibo de material de lunes a viernes en el horario de cada compañía
- El personal de recibo no sellará facturas de material entregados sin orden de compra o sin verificación física

Revisión de las facturas:

- Horarios para la revisión de facturas de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Documentación para revisión de facturas:
  - Orden de compra
  - 3 Factura con sello original y firma de recibido por personal del área de recibo

1.- PROVEEDOR

2.- CONTABILIDAD

3.- COMPRAS

4.- CONSECUTIVO Hoja 1/2

PR-001FS-02

REV.0

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

**T & S - Centro de Tecnología y Servicio****Facturar a:**

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.  
1018 ASHLEY STREET  
P.O. BOX 90031  
BOWLING GREEN, KY 42102-9031  
FED. ID. 133365815

**Entregar en:**

CONTEC AZTECAS I  
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550  
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679  
CD. JUAREZ, CHIH.

| Fecha de la Orden:                                                                  | Orden de Compra No. |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| 07/04/2024                                                                          | T543493             |
|  |                     |

**Requisición No. T544850****Moneda: PESO**

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR  
Generada por: VAZQUEZ VALLES, VICTOR OCTAVIO

Fecha de generación: 07/04/2024  
Liberada por: MARTINEZ HERNANDEZ, ESAU

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)  
Ordenada con: ALBERTO GARCIA ENRIQUE MACHUCA

Terms: 30  
Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 07/19/2024

Orden requerida por: MEZA DAMIAN, MARIA GRACIELA

Departamento y planta: XJF600 | Juarez Honda

Atención a: QUEZADA SAUCEDO, GABRIEL

Planta: Contec Planta 1

No. cuenta: 24J1EF1224AF0002

Nombre cuenta: 2024 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | P708 | 2024 | FINAL ASSEMBLY

\* Enviar facturas electrónicas y adjuntar comprobante de envío de acuerdo con lo establecido por cada compañía  
3.- Las órdenes de compra se pagarán a 30 días naturales a partir de la fecha de recepción de la factura

T & S - Centro de Tecnología y Servicio es una empresa comprometida con la ley federal del trabajo que rige nuestro país, proporciona un trabajo digno con igualdad de condiciones para hombres y mujeres teniendo como base la igualdad de derechos y oportunidades sin discriminación de raza, edad, discapacidad, condiciones de salud, preferencia sexual o estado civil propiciando un ambiente de respeto sano y armonioso, por lo que es importante que a través de nuestros proveedores se respeten estas condiciones en nuestra cadena de suministro, este aspecto está sujeto a evaluaciones periódicas quedando entendido que de no cumplirlo se podrá dar por terminada la relación comercial.

T & S - Centro de Tecnología y Servicio ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual acepta regirse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta compañía.